19.05.2024 Dziat Obstugi Klientéw

Dziat Obstugi Klientow

Piotr Gutowski Data publikacji: 18.07.2014

Andrzej Migda
Stanowisko: Kierownik

dziatu
Pokdj: 319, Il

pietro
Telefon: 18 44-89-

307
Email: amigda@sup.nowysacz.pl

Kinga Dobosz-Wojsik

Stanowisko: Starszy inspektor

powiatowy
Pokdj: 321, 1l

pietro
Telefon: 18 44-89-

253
Email: kdobosz@sup.nowysacz.pl

Natalia Majerska

Stanowisko: Pomoc

administracyjna
Pokdj: 8,

parter
Telefon: 18 44-89-

265
Email: nmajerska@sup.nowysacz.pl

Michat Masko

Stanowisko: Inspektor
Pokoj: 8,

parter
Telefon: 18 44-89-

265
Email: mmasko@sup.nowysacz.pl

Bozena Mroz

Stanowisko: Inspektor
Pokoj: 8,

parter
Telefon: 18 44-89-

312
Email: bmroz@sup.nowysacz.pl

Katarzyna Sznerich

Stanowisko: Inspektor

https://supnowysacz.praca.gov.pl/uk/urzad/dzialy/biuro-obslugi-klienta-i-promocji
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Pokéj: 321, 1l
pietro
Telefon: 18 44-89-
253
Email: ksznerich@sup.nowysacz.pl
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